
1 

 

             

 

                                                                         

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος: Μ. Μπογέας 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:       :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι, 6/06/2017     
                      Αριθ. Πρωτ.: 18957   
                      Aριθ. Αποφ.: 814  

 
 

 

                 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ VIDEO ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ WASTE4THINK 

 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως αυτό τροποποιήθηκε με την παρ. 31 του άρθρου 22 του Ν. 

4441/2016  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 962/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ006239161 2017-05-25.  

7)  Την 223/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: ΨΕΞΜΩΗΔ-644 σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 2.356,00 € σε βάρος του Κ.Α.: 20.6262.04 

του προϋπολογισμού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ006258629 2017-05-30 (εγκεκριμένο). 

8) Το γεγονός ότι για τις ανάγκες της δημοσιότητας του Ευρωπαϊκού Προγράμματος 

WASTE4THINK - Moving towards Life Cycle Thinking by integrating Advanced Waste 

Management Systems (προς μια φιλοσοφία Κύκλου Ζωής με την ενσωμάτωση προηγμένων 

ΑΔΑ: 97Χ5ΩΗΔ-Κ5Π



2 

 

συστημάτων διαχείρισης απορριμμάτων) (Horizon 2020), όπου ο Δήμος Χαλανδρίου 

συμμετέχει σαν εταίρος, απαιτείται η παραγωγή ενός video. Το βίντεο θα παρουσιαστεί στην 

ευρωπαϊκή συνάντηση που θα γίνει στο Seveso της Ιταλίας 8 και 9 Ιουνίου, ενώ σκοπός 

είναι να υποβληθεί και στον διεθνή διαγωνισμό της International Solid Waste Association, 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική Έκθεση Δαπάνης της με Α.Π. 17217/25-05-

2017 του Τμήματος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής. 

9) Την με αριθμό πρωτοκόλλου 17370/26-5-2017  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 

ΩΨΥΧΩΗΔ-4ΛΖ. 

10)  Την με αριθμό 762/2017 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΒΥ3ΩΗΔ-ΧΚΓ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της υπηρεσίας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

11)  Την με Α.Π.: 18618/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την εταιρεία The 

Penwest Company Μονοπρόσωπη ΙΚΕ. 

12)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή υπηρεσιών παραγωγής Video για τις 

ανάγκες του Ευρωπαϊκού προγράμματος WASTE4THINK» στην εταιρεία The Penwest 

Company Μονοπρόσωπη ΙΚΕ έναντι του ποσού των 1.900,00 ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, 

σύνολο προσφοράς 2.356,00 €, διότι είναι συμφέρουσα για το Δήμο, δεν παρουσιάζει 

ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς.  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

Α. Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών παραγωγής Video για τις ανάγκες 

του Ευρωπαϊκού προγράμματος WASTE4THINK», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική 

Έκθεση Δαπάνης της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, στην εταιρεία 

The Penwest Company Μονοπρόσωπη ΙΚΕ, με Α.Φ.Μ. 800655694, Δ.Ο.Υ Ν. Ιωνίας και 

στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Χάλκης αρ.1 Ν. Ιωνία Τ.Κ. 14232, τηλ. 210 2773427 έναντι του 

ποσού των 1.900,00 ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 2.356,00 €.  

B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση έχει εγγραφεί στον 

προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6262.04 με τίτλο: 

«Λοιπές υπηρεσίες για τις ανάγκες του προγράμματος WASTE4THINK».   

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για έως της 7/6/2017. 

ΑΔΑ: 97Χ5ΩΗΔ-Κ5Π



3 

 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά 

την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων 

δικαιολογητικών.                                                          

                                                          

                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                     και με  εντολή 

H ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

 

                                                       ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 

 

ΑΔΑ: 97Χ5ΩΗΔ-Κ5Π


		2017-06-06T17:23:43+0300
	Athens




